
Referat FAU møte 01.04.2025 

Referent: Anita 

Til stede var det representanter fra:  

5C, 3B, 2Gul, 1Blå, 2Blå 3B (vara), 1Rød, 6B, 4A, 4B, 3C, 5B, 1Gul, 7B, 1Grønn, 6A, 3A, 3A (vara) og 5A 

samt rektor., 

1. Rektors halvtime: 

Tonsenhagen skole bidrar positivt til skolebidragsindikatoren. Mer informasjon er tilgjengelig 

offentlig. 

 

Skolen bruker ca kr 100.000 på tørkepapir hvert år. For å kunne prioritere mer penger til 

biblioteket og redusere avfall, er det satt opp håndtørkere der hvor disse ikke forstyrrer elevenes 

undervisning. Papir er tilgjengelig i klasserom og på toaletter.  

Forhåpentligvis vil dette også bidra til å forhindre tette rør og bruk av rørleggere. 

Det kom innspill om at elever kunne være redde for lyden. 

 

I Skolebehovsplanen står det at Vollebekk holder av 2 klasser samt at Årvoll holder av 1 klasse til 

Tonsenhagens ungdomsskoleelever.  

Det er pt ikke nok elever i de øverste trinnene på Tonsenhagen for å kunne fylle opp 3 klasser. 

 

Skoleruta besluttes i byrådet i desember. Innspill ønskes. Denne er tidligere delt i Whats App. 

 

Vaktmesterboligen ønskes revet, slik at arealet kan brukes av elevene. Driftsstyret, elevrådet og 

personalet på skolen har kommet med ønske om ballbinge med gjerde. 

 

Bydelen skal ha tilsyn av uteområdet, og vurdere om skoleområdet tilfredsstiller kravene. En i 

FAU må svare på en undersøkelse. 

 

Garderobeplassene må tømmes før påske. 

Rektor vil sende ut informasjon på skolemelding. 

 

Tonsenhagen er foreløpig satt opp til å gå som nr 85 i barnetoget i Oslo sentrum 17. mai. 

 

Rektor spurte FAU om det var ok at det ble satt inn vikarer på AKS når skolen skal ha 

sommeravslutning for de ansatte. Ingen innsigelser ble gitt. 

 

Etter at skiltene ved veien utenfor skolen ble endret, er det flere som slipper av barna sine. FAU 

vil sende innspill til BYM om å kontrollere oftere. 

 

Skolen praktiserer minst mulig skjerm under spising. Ved bruk av vikar, brukes det som en 

nødløsning for å få ro. 

Skolen skal snakke mer om dette. 

 

2. Skolebehovsplanen 

Ungdomsskolegruppa vil spille inn at man ønsker å få alle elevene fra Tonsenhagen til en skole.  



 

3. Vaktmesterboligen 

Utemiljøgruppa bør skifte fokus fra idrettsplassen til vaktmesterboligen.  

4. Gjennomgang av arbeidsgruppene: 

Skolemiljøgruppa: 

Venter på SMU invitasjon.  

Vara til Driftsstyret meldte seg fra 6A, 4A og 1Grønn. 

Sosialgruppa: 

Infomøte om 17. mai ble avholdt 1. april før FAU møtet. Presentasjonen vil bli delt med alle, da 

flere meldte om at møteinvitasjonen hadde havnet i spam filteret. 

Gjenbruksgruppa: 

Elevrådet skulle diskutere om de kan bistå med å få en bedre rutine på skolen når det gjelder 

gjenglemt tøy. Hvordan gikk dette? 

Bør Gjenbruksgruppa overta ansvaret for Bokbyttekvelden, evt samarbeide med Sosialgruppa? 

Gruppa tar en prat med Marianne på AKS ifm gjenglemte klær. 

Trafikkgruppa: 

Skal sende inn forslag til BYM om hyppigere kontroller. De skal også sende innspill på hva som 

oppleves som farlig og som bør utbedres. 

Utemiljøgruppa: 

Det vil ta tid å få til noe på idrettsplassen sammen med Årvoll IL. Det er ønskelig med involvering 

fra AHO (Arkitektur og designhøgskolen i Oslo).  

Natteravngruppa: 

Det blir oppstart etter påske. 

Bør denne gruppa byttes ut med en gruppe som kan jobbe med skolehagen?  

Skolehage bør settes på agendaen til et senere FAU møte. 

 


